
ЧИСТООЗЕРНЫИ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.11.2015 №748 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Устойчивое развитие сельских территорий Чистоозерного района 

Новосибирской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» 

В целях приведения муниципальной программы «Устойчивое развитие 
сельских территорий Чистоозерного района Новосибирской области на 2014-
2.017 годы и на период до 2020 года» в соответствие с действующим 
законодательством администрация Чистоозерного района п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести изменение в муниципальную программу «Устойчивое развитие 
сельских территорий Чистоозерного района Новосибирской области на 2014-
2017 годы и на период до 2020 года» (приложение 1). 

2. Опубликовать изменения в программе на официальном сайте 
администрации Чистоозерного района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Чистоозерного района. 

Глава Чистоозерного района N J: А.В. Аппель 

Мацышина С.М. 
91-142 


